GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETZRfA DEIL INTERIOCR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERA QUE

. INDICA
N° Interno: 6512“@ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁyﬁﬁjﬁTL?E
1 vSEgypﬁ!‘?@R,"\‘)E'r‘h\c\o'
DEPTO © RESOLUCION EXENTA N° 113253
uB JUL Zmﬁ Santiago, 03 de Junio de 2016
TOTALMENTE TRAMITADO |
' ' VISTO: estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 591.934 del
afio 2016; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, +todos del Ministerio del

Interior, v en la Resolucién N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General
de la Republica.

RESUELVO:

1.~ OTORGASE visacién de Residencia TEMP. MOTIVOS LABORALES, a dofia Arexi
Maybe UTRILLA INFANTES de naciocnalidad PERUANA en condicidén de DEPENDIENTE
de KATTIA DAYNE UTRILLA INFANTES hasta 28.02.2017.

2.- PAGUESE por la interesada la suma correspondiente a la visacién otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento y fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracidén del
Ministerio del Interior y Seguridad Publica

Wiaegfr
SEG; /¢
o
@
M
0\

EXTRANJERIA
¥ MIGRACION

RSD/PVS/VGL/MGV KATIUSKA LGRQA SILVA
[721]03/06/2016 secc‘!énvlsas
Distribucién:

1l.- Policia Internacional
2.- Archivo



